22/07/2025, alle ore 13:00:00;

DATO, altresì’, ATTO che in data 22/07/2025 l’Operatore Economico ha proceduto all’invio tramite
Start della documentazione amministrativa per la partecipazione alla procedura, nonché alla presentazione
dell’offerta economica, pari ad Euro 39.990,00 (Euro trentanovemilanovecentonovanta/00), oltre ad IVA come
per legge;

VALUTATO  che  l’offerta  presentata  è  coerente  con  quanto  richiesto  e  pienamente  idonea  alla
prestazione  della  fornitura  de  quo e  che  l’Operatore  Economico  risulta  in  possesso  di  documentate
esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali;